截至本报告书签署日，除本次权益变动涉及的相关事项外，信息披露义务人、一致行动人及其董事、监事、

高级管理人员、执行事务合伙人、执行事务合伙人委派代表不存在对上市公司有重大影响的其他正在签署或者
谈判的合同、默契或者安排。

第八节 前6个月买卖上市公司股份的情况
一、信息披露义务人及其一致行动人前6个月内买卖上市公司股份情形
安孚科技于 2024年 10月 10日披露了《关于控股股东一致行动人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-060），前海荣耀拟增持金额不低于3亿元人民币，其中，通过协议转让方式受让公司股东秦大乾所持公司

股份的5.00%，所涉交易总价款为289,450,000.00元（大写：人民币贰亿捌仟玖佰肆拾伍万元整）（详见公司同日
在上海证券交易所网站披露的《关于公司持股 5%以上股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》
（2024-061））；其余部分通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持。

安孚科技于2024年10月23日披露了《关于控股股东一致行动人获得增持资金贷款支持暨调整增持股份计
划的公告》（公告编号：2024-062），公司实控人决定调整前海荣耀增持计划，具体内容如下：一是增加增持额度，
将通过集中竞价方式增持的金额由人民币 1,055万元调增至不低于人民币 5,000万元。二是调整增持资金来